Jacobo de Nisibis	<i>Comprehendit autem omne opus suum in viginti et sex libros, id est [...] Chronicon minoris quidem Graecorum curiositatis sed maioris fiduciae</i>
Julio, obispo de Roma	<i>scripsit ad Dionysium quendam De incarnatione Domini epistulam unam, quae illo quidem tempore utilis visa est adversus eos qui ita duas per incarnationem adserebant in Christo personas sicut et naturas, nunc autem perniciose probatur</i>
Vitelio	<i>schisma defendens scripsit De eo quod odio sint mundo Dei servi [...] Scripsit et Adversus gentes et adversus nos [...] et ad regulam ecclesiasticam pertinentia multa disseruit</i>
Macrobio, sacerdote	<i>Scripsit, cum adhuc in ecclesia Dei presbyter esset, Ad confessores et virgines librum moralis quidem sed valde necessariae doctrinae et praecipue ad custodiendum castitatem aptissimis valde sententiis communitum</i>
Heliodoro, sacerdote	<i>scripsit librum De naturis rerum exordialium, in quo ostendit unum esse principium</i>
Pacomio	<i>scripsit regulam utriusque generi monachorum aptam [...] Scripsit et ad collegas praepositurae suae epistulas, in quibus alphabetum mysticis tectum sacramentis</i>

Teodoro, sucesor de Pacomio	<i>scripsit ad alia monasteria epistulas Sanctarum Scripturarum sermone digestas [...] Sunt autem huius Exhortationis epistulae tres</i>
Oresiesis	<i>conposuit librum divino conditum sale totiusque monasticae disciplinae instrumentis constructum</i>
Macario	<i>unam tantum Ad iuniores professionis suae scripsit epistolam, in qua docet illum perfecte Deo posse servire</i>
Evagrio	<i>Adversus octo principalium vitiorum suggestiones [...] octo ex Sanctarum tantum Scripturarum testimoniis opposuit libros, ad similitudinem videlicet Domini [...] Composuit et anachoretis simpliciter viventibus librum Centum sententiarum per capitula digestum et eruditus ac studiosis viris Quinquaginta sententiarum [...] Composuit et coenobitis ac synoditis doctrinam aptam vitae communis et ad virginem Deo sacratam libellum competentem religioni et sexui. Edidit et paucas sententias valde obscuras</i>
Teodoro, sacerdote	<i>scripsit adversus Apollinaristas et Anomoeos De incarnatione Domini libros quindecim ad quindecim milia versuum continentes, in quibus ratione purissima et testimoniis Scripturarum ostendit Dominum Iesum sicut plenitudinem deitatis, ita plenitudinem humanitatis habuisse [...] Quartum decimum autem huius operis librum proprie de increata et sola incorporea [...] Quinto decimo vero volumine totum operis sui corpus citatis etiam Patrum traditionibus confirmavit et communivit</i>
Prudencio	<i>conposuit Tropaeum de toto Veteri et Novo Testamento personis excerptis. Commentatus est et in morem Graecorum Hexameron de mundi fabrica [...] Composuit et libellos, quos Graeca appellatione praetitulavit [...] Fecit et In laudem martyrum sub aliquorum nominibus invitatorium ad martyrium librum unum et Hymnorum alterum, speciali tamen intentione adversus Symmachum idolatriam defendentem</i>
Audencio	<i>scripsit adversus Manichaeos et Sabellianos et Arianos maximeque speciali intentione contra Photinianos, qui nunc Bonosiaci dicuntur, librum quem praetitulavit De fide adversus haereticos</i>
Comodiano	<i>scripsit mediocri sermone quasi versus Adversus paganos</i>
Faustino	<i>scripsit ad personam Flacillae reginae Adversus Arianos et Macedonianos libros septem, his eos maxime Scripturarum testimoniis arguens et convincens [...] Scripsit et librum quem Valentiniano, Theodosio et Arcadio imperatoribus pro defensione suorum [...] ex quo ostenditur Luciferiano schismati consensisse</i>
Rufino	<i>maximam partem Graecorum bibliothecae Latinis exhibuit [...] Proprio autem labore, immo gratiae Dei dono exposuit idem Rufinus Symbolum [...] Disservit et Benedictionem Iacob super patriarchas triplici, id est, historico, morali et mystico sensu. Scripsit et epistulas ad timorem Dei hortatorias multas [...] Historiae etiam ecclesiasticae, quam ab Eusebio conscriptam et ab isto diximus interpretatam, addidit decimum et undecimum libros. Sed et obrectatori opusculorum suorum respondit duobus voluminibus, arguens et convincens se Dei intuitu et ecclesiae utilitate auxiliante Domino ingenium agitavisse</i>
Ticonio	<i>Scripsit De bello intestino libros et Expositiones diversarum causarum, in quibus ob suorum defensionem antiquarum meminit synodorum [...] Composuit et Regulas ad investigandam et inveniendam intelligentiam Scripturarum octo [...] Exposuit et Apocalypsin Iohannis ex integro, nihil in ea carnale, sed totum intelligens spiritale.</i>
Sulpicio Severo	<i>scripsit non contemnenda opuscula. Nam epistulas Ad amorem Dei et contemptum mundi hortatorias scripsit sorori suae multas, quae et notae sunt. Scripsit Ad supra dictum Paulinum Nolanum duas et ad alios alias, sed quia in aliquibus etiam familiaris necessitas inserta est, non digeruntur. Composuit et Chronicam. Scripsit et ad multorum profectum Vitam beati Martini [...] et Conlationem Postumiani et Galli se mediante et iudice de conversatione monachorum Orientalium et ipsius Martini habitam in dialogi speciem duabus incisionibus comprehendit. In quarum priore refert suo tempore apud Alexandriam synodo episcoporum decretum</i>